%ﬂ/%////&ﬁ ﬁé %/é’ﬁ/& %/ﬁ/f/ﬂ//ﬁ/

B o)
Q@/’K/ﬂ///ﬁ/ﬁ at Q@ﬁ{/m/ﬁ(f

cap. 24010 - tel. 0345 - 57414 - fax 0345 - 57400 c od.fisc. e p. i.v.a.: 00570140160

COPI A

Deliberazione n. 67
In data 15.12.2009

%@/@ i a/pﬁé@/faiimw
della @ZZ&/Z/@ %Mmma/ﬂ

OGGETTO:RIDETERMINAZIONE FASCE |.S.E.E. PER | SERVIZI COMUNALI - S.A.D.
E PROGETTI SOCIO EDUCATIVI INDIVIDUALIZZATI PER DISABILI

L'anno duemilanove addi quindici del mese di dicembre alle ore 21.00 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente
legge. vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

ALL'APPELLO RISULTANO:

GOTTI ERSILIO SINDACO Presente
MANGINI LUCA ASSESSORE Presente
ROTA TIZIANA ASSESSORE Presente
CARMINATI MATTEO ASSESSORE Assente

PASTA LOREDANA ASSESSORE Presente

Totale presenti 4
Totale assenti 1

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott. Cicco Anselmo il
quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gotti Ersilio nella sua qualita' di

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'largomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate:

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 2

ad oggetto:

L'ACCESSO ALLE PRESTAZIONI SOCIALI AGEVOLATE (1.S.E.E.) *;

7/11/2009
“MODIFICA AL REGOLAMENTO PER LA VALUTAZIONE DELLA SITUAZIONE ECONOMICA PER

la deliberazione della Giunta Comunale nr. 93 in da ta

15.11.2002 con la quale sono state determinate le fasce di

reddito i.s.e.e. per i servizi comunali;

Dato atto:

¢ che necessita riformulare le nuove fasce i.s.e.e.

relativamente al servizio di assistenza domiciliare , Oltre

che determinare il costo orario da porsi a carico

dell'Utenza, nonché formulare fasce i.s.e.e. per i progetti

socio educativi individualizzati per disabili con | a

percentuale della partecipazione famigliare e comu nale al

costo del progetto;

¢ che da parte dellAssessorato ai Servizi Sociali si e
provveduto tramite apposita Commissione a riformul are le
fasce i.s.e.e e a formulare le norme per [Iaccess o al

s.a.d.;

Visto I'art. 48 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 26 7,

Visto il Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267;

Acquisito il parere favorevole, sotto il profilo de lla
regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Se rvizio ai sensi
dell'art. 49, comma 1 del D.Lvo n. 267/2000 nonche I'attestazione
di copertura finanziaria (art. 151, comma 4, dello stesso D.Lvo)
della spesa, inseriti nel presente atto;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, a nche in
merito all'immediata eseguibilita da conferire al p resente
provvedimento;

DELIBERA
1.Di rideterminare le nuove fasce i.s.e.e. per il S ervizio
Assistenza Domiciliare come segue:
SITUAZIONE ISEE COSTO ORARIO DEL SERVIZIO
< €6.000,00 GRATUITO
€6.000,00 - € 8.999,99 €2,00
€9.000,00 - € 11.999,99 €4,00
€ 12.000,00 - € 14.999,99 €6,00
€ 15.000,00 - € 17.999,99 €38,00
€ 18.000,00 - € 20.999,99 €10,00
> € 21.000,00 | 100% del costo orario sostenuto dal comune
e per i progetti socio-educativi individualizzati:
situazione i.s.e.e. Part eci pazi one conunal e Par t eci pazi one
al costo del progetto fam gliare al costo
del progetto
<€ 5.000,00 100% gratis
€ 5.000,00 - € 11.999,99 80% 20%
€ 12.000,00 - € 15.999,99 60% 40%




€ 16.000,00 - € 19.999,99 40% 60%
€ 20.000,00 - € 23.999,99 20% 80%
> € 24.000,00 - 100%
2.Di approvare lallegato articolato relativo alle norme di
accesso al s.a.d.
3.Di dichiarare il presente atto immediatamente ese guibile, con

separata ed unanime votazione, ai sensi dell'art. 1
del D.Lvo n. 267/2000.

34, comma 4




atto non soggetto a controllo ai sensi dell’'art. 12 6 del D.Lgs. n. 267/2000;

Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n. 67 in data 15.12.2009

Oggetto: Parere ai sensi dellart. 49 Comma 1 - del Decreto
L.vo 18.08.2000, n. 267

Il Sottoscritto GOTTI ERSILIO nella sua qualita di Responsabile del Servizio,

Vista la Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per
oggetto : RIDETERMINAZIONE FASCE I.S.E.E. PER | SERVIZI COMUNALI - S.A.D. E PROGETTI
SOCIO EDUCATIVI INDIVIDUALIZZATI PER DISABILI

Esperita l'istruttoria di competenza,
Visto I'art. 49 — comma 1 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267,

espri me

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica sulla proposta di
deliberazione sopraindicata.

Addi'15.12.2009

Il Responsabile del Servizio
GOTTI ERSILIO F.to

Attestazione di copertura finanziaria
per deliberazione della giunta comunale nr. 47 in data 15.12.2009

Ai sensi dell'art. 49 comma 1 e dell’art. 151 comma 4 del D.Lvo n. 267/2000, il Sottoscritto Dott.
Anselmo Cicco, a cui con decreto sindacale n. 6/2009 prot. 2438 /1/10 sono state attribuite le
funzioni gestionali di Direttore Generale di cui all’art. 108 del D.Lvo n. 267, visto il sopra riportato
provvedimento di impegno di spesa, ne attesta la regolarita contabile e la copertura

finanziaria all'intervento indicato.

Addi'15.12.2009

Il Responsabile del Servizio
Dott. Cicco Anselmo f.to



Deliberazione della Giunta Comunale n. 67 in data 15.12.2009

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Gotti Ersilio F.to Dott. Cicco Anselmo F.to
*kkkkkkkkkkkkhkkkhkhkkkhkhkkkhkkkhkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkhkhkkkhkkhkhkkkkx *kkkkhkkkkkkkkkhkkkkhkkkhkkkik

Questa Deliberazione € stata pubblicata all’Albcefrio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi  13/01/2010 e fa@8/01/2010 al n. 2 di REG. ALBO

¢ Trasmessa in copia ai Capigruppo (Elenco n. 2 pt6t/1/7 )

¢ Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. n......... )

Addi 13/01/2010
Il Segretario Comunale
Dott. Cicco Anselmo F.to

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkkkkkkkkkkkkhkkkkhkkkhkkkkkkkkkkhkk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkkx

IL SEGRETARIO COMUNALE ATTESTA CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E STATO DICHIARATO
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, Al SENSI DELL' ART. 134 — 4° COMMA DEL D.LGS. N. 267/2000

Addi 13/01/2010
Il Segretario Comunale
Dott. Cicco Anselmo f.to



